hereditates et possessiones sicut ego mandavero et fructus ipsarum hereditatum et 

possessionum sint deputati ad refectionem dicti claustri et opere ecclesie memorate 

de quibus tamen fructibus quamdiu ego vixero fiat sicut ego mandavero. Et si antea 

quam hereditates ipse et possessiones emantur me mori contigerit mando quod abbas 

Alcupacie et magister Templi et prior sancte Crucis et prior Hospitalis et abbas sancti 

Johannis de Tarauca emant hereditates et possessiones illas in illis locis ubi viderint 

magis dicte ecclesie sancte Marie de Colimbria expedire. Sciendum est eciam quod ego 

debeo me integrare in pecunia ipsa sepedicta de morabitinis meis quos expendi feci 

in jam dicto claustro. Sepedictos etiam prior Hospitalis debet dare morabitinos veteres 

pro illis quos non invenerunt veteres inter illa VI morabitinos veterum quod idem prior 

jam dedit ad claustrum sepedictum faciendum. Et ut pactum istud melius ac firmus 

possit observari precepi inde fieri cartas meo sigillo plumbeo munitas quarum una ego 

penes me teneo abbas Alcupacie II.a magister Templi III.a prior Hospitalis IIII.a prior 

sancte Crucis V.a abbas sancti Johannis de Tarauca VI.a domnus Petrus Johannis meus 

maiordomus VII.a domnus Martinus Johannis meus signifer VIII.a domnus Gunsalvus 

Menendiz meus cancellarius VIIII.a decimam tenet ille qui tenet quartum librum de 

recabedo regni mei. Ego et prior Hospitalis ad maiorem firmitudinem in istis cartis 

meum sigillum apponi feci. Et hoc fuit factum apud Sanctarenem in mense Novembri, 

Era M.a CC.a L.a VIIII.a.

512 Repete et argentum.
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[8]

1253 Agosto 20, Sevilha — D. Afonso X, rei de Castela, doa Lagos a Frei Roberto, 

bispo de Silves, retendo para si os direitos do mar dos quais o bispo retirará o 

dízimo.

Cartam donationis facte per domnum Alfonsum Regem Castelle 

fratri Ruberto episcopo Silvensis et ecclesie sue de aldea que dicitur 

Lagos

Connoscida cosa sea a todolos homes que esta carta vierem cuemo yo don 

Alfonso por la graça de dios Rey de Castiella, de Toledo, de Leon, de Gallizia, de 

Sevilha, de Cordova, de Murcia et de Jahen, in uno cum la Rayna domna Yolant 

ma mugier, do et otorgo a vos frey Roberth obispo de Silve e a vestra eglesia e 

a todos vestros successores que depues de vos vernam el aldea que dizen Lagos 

per heredat con montes e con fuentes con rios e con pastos con entradas e con 

salidas e con todos sus terminos e con todos sus pertenencias assy como Lagos